
ESV Bludenz 18 / 101 Stand: 01.10.2021

gustav.klammer@aon.at

Ablaufdatum

1 ISR 155 Klammer Gustav        ISR       0680 1225 860 gustav.klammer@aon.at 2022

2 18 / 100 Messner Gunar       OSR 0664 9640 595 gunar.messner@gmx.at 2027

3 18 / 109 Gruber Franz          OSR 0650 5814 495 0 2027

4 18 / 110 Hammerl Stefan      OSR 0664 7504 0970 stefan.hammerl86@gmx.at 2027

5 18 / 203 Berkmann Jürgen 0664 3930 186 juergen.berkmann@aon.at 2020

6 18 / 229 Schrottner Heinz 0650 5356 498 heinz.schrottner@gmx.at 2023

7 18 / 236 Iles Stevan 0664 5006 467 ilespista@gmail.com 2023

8 18 / 279 Gerold Ronald 0664 1170 169 gerold.ronald@utanet.at 2020

ESV Bregenz / Wolfurt 18 / 102 Stand: 28.10.2021

anny.nussbaumer@gmx.at

Ablaufdatum

1 18 / 101 Nußbaumer Anny     OSR 0699 1172 7874 anny.nussbaumer@gmx.at 2027

2 18 / 209 Nikolic Ruth 0664 3974 506 milo.nikolic@gmx.at 2026

3 18 / 222 Berger Reinhard 004178 7 7039651 bergers@hispeed.ch 2026

4 18 / 224 Rüf Manuel 0680 5029 471 manuel.ruef@gmx.at 2026

5 18 / 253 Marinz Günther 0650 6904 041 guenther.marinz@hotmail.com 2023

6 18 / 303 Kuschny Maria 05572 26093 m.voltolini@gmx.at 2020

7 18 / 308 Seifert Eva Maria 0650 6361 441 seiferteva@vol.at 2026

Schiedsrichter/innen des Landesverbandes Vorarlberg

mailto:gustav.klammer@aon.at
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SKC Dornbirn 18 / 104 Stand: 01.10.2021

rauch.e@aon.at

Ablaufdatum

1 18 / 201 Bischof Claudia 0664 7360 5940 claudiabischof@aon.at 2020

2 18 / 228 Amort Mario 0664 8477 288 mario.amort@gmail.at 2026

3 18 / 239 Gmeiner Tobias 0664 5754 998 tobiasgmeiner@gmx.at 2026

ATSV Hard 18 / 106 Stand: 01.10.2021

sportkegeln@intermezzo-freizeitzentrum.at

Ablaufdatum

1 18 / 218 Daross Walter 0664 2407 467 0 2026

2 18 / 247 Kuschny Jürgen 0664 8447 729 j.kuschny@gmx.at 2024

SKC Hilti 18 / 107 Stand: 01.10.2021

skc.hilti@cable.vol.at

Ablaufdatum

1 18 / 215 Bertsch Gerhard 0664 1401 168 0 2024

2 18 / 233 Egger Patrick 0664 5462 418 patrick.egger92@hotmail.com 2026

3 18 / 234 Egger Stefan 0664 5437 733 stefan.egger@iplace.at 2026

4 18 / 248 Fehr Franziska 0699 1833 4506 franzi.fehr@hotmail.de 2026

5 18 / 249 Egger Hannes 0664 4017 886 egger.hannes@aon.at 2024

mailto:rauch.e@aon.at
mailto:mario.amort@gmail.at
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SKC Illwerke 18 / 109 Stand: 01.10.2021

manuela.zudrell@aon.at

Ablaufdatum

1 18 / 294 Zudrell Manuela  0664 8940 773 manuela.zudrell@aon.at 2026

2 18 / 295 Valentin Gerhard 0699 1135 2758 gerhard.valentin@vol.at 2026

SKC-Koblach 18 / 112 Stand: 01.10.2021

sport@skc-koblach.at

Ablaufdatum

1 18 / 103 Hefel Herbert           OSR 0660 7065 133 herbert.hefel@inode.at 2026

2 18 / 107 Graßmugg Josef     OSR 0664 1533 517 josef.grassmugg02@polizei.gv.at 2027

3 18 /115 Sieber Stefanie OSR 0690 5004 4561 k.stefanie@hotmail.com 2026

4 18 / 118 Adam Franz 0650 6940 802 f.adams@gmx.at 2026

5 18 / 231 Benzer Nico 0664 7508 5435 2023

6 18 / 242 Böttiger Marco 0 0 2023

7 18 / 244 Pilecky Simon 0 simon.pilecky@aon.at 2023

8 18 / 245 Pilecky Lukas 0664 3977 025 lukas.pilecky@aon.at 2023

9 18 / 246 Pilecky Günter 0664 8365 341 guenterpileck@aon.at 2023

10 18 / 256 Amann Matthias 0664 9172 141 matthias.amann@gmx.at 2024

11 18 / 257 Peschl Stefan 0690 5004 4561 stefan.peschl@liebher.com 2024

OSR

mailto:manuela.zudrell@aon.at
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SKC EHG Dornbirn 18 / 114 Stand: 28.10.2021

andreas.koechl@ehg-stahl.com

Ablaufdatum

1 18 / 104 Kessler Günter        OSR 0680 1421 969 guekes@gmail.com 2027

2 18 / 111 Köchl Andreas         OSR 0664 8174 480 andreas.koechl@ehg-stahl.com 2027

3 18 / 112 Wüschner Karl-Heinz  OSR 0664 6141 024 lkw@inode.at 2027

4 18 / 113 Wiegele Helmut       OSR 0664 9339 140 helmut.wiegele.1@gmx.at 2023

5 18 / 114 Nikolic Milosav        OSR 0650 7962 303 milo.nikolic@gmx.at 2027

6 18 / 116 Wüschner Elisabeth   OSR 0650 4878 784 lkw@inode.at 2024

7 18 / 117 Zumtobel Ursula   OSR 0664 2801 738 u.zumtobel@aon.at 2024

8 18 / 227 Hottenrott Steffen 0049 170 5439 808 werbemittel2000@ad.com 2023

9 18 / 230 Nikolic Maja 0650 5075 172 milo.nikolic@gmx.at 2023

10 18 / 255 Jochum Marion 0660 3241 066 marion.jochum68@gmail.com 2026

11 18 / 263 Schwendinger Bernd 0676 4934 860 bernd.schwendinger@gmx.at 2023

12 18 / 264 Feher Sabrina 0699 1101 6519 sabi.feher@gmail.com 2024

13 18 / 265 Wüschner Sabrina 0650 1259 955 sabrina.wueschner@hotmail.com 2024

14 18 / 266 Wüschner Stefanie 0699 1785 8025 stefanie.wueschner@hotmail.com 2024

15 18 / 267 Baumgartner Nadine 0660 4446 275 family.baumgartner@gmail.com 2024

16 18 / 310 Vauce Gottfried 0699 1954 5287 vauce.gottfried@bregenznet.at 2024
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